Администрация Терского района

Постановление

04.04.2016 ` п.г.т. Умба мг 145

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений, учреждений образования

муниципального образования Терский район, утвержденное постановлением
администрации Терского района от 26.02.2014 Не 131

Во исполнение предписания финансового отдела администрации Терского района об
устранении нарушений, выявленных в ходе плановой проверки от 23.03.2016 Ме 77,
ПОСТАНОВЛЯІО:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений, учреждений образования муниципального образования
Терский район, утвержденное постановлением администрации Терского района от
26.02.2014 Ле 131:

1.2. Дополнить раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.5. следующего содержания: «1.5.
«Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных
учреждений и штатные расписания согласовываются с учредителем ››››.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования Терский район - Терещука Ф.Ф.

Глава муниципального образования
Терский район Н.А. Самойленко

Мурмдц
Я ' ОФ

6% ї9
Ё; чт” 0Верно д Аднмиетга

Начальник организационно-нравов н отдапй“;';”
м " Фадминистрации Терского раиона `* Р"

96
Дэ -1 'ЭУЦЗ

* п.УМ9›

Ж И.Н. Тарасова

1